
      

 
   

  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO  
Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 
Scuola secondaria di Secondo Grado  

CASTELNUOVO CILENTO  
Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652 
Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Oggetto:  graduatoria DEFINITIVA per il reclutamento personale docente interno in qualità di 

COORDINATORE DEL PROGETTO .        
                  (Avviso prot. 3538 del 07/04/2025).   

 

POR CAMPANIA - SCUOLA VIVA 
TITOLO PROGETTO: 

Futuro Mediterraneo: legalità impegno civico e racconto digitale e storytelling 
CUP_B24C24000840001 

Cod.uff. 76SA/2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE 
➢  Con D.G.R. n. 726 del 17/06/2024,pubblicata sul BURC n° 45 del 24 giugno 2024, è stato predisposto l’Avviso 

“Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva”, relativo all’anno scolastico 2024/2025, a valere sul 

POR Campania FSE ; 

➢ con DD n. 999 del 02/09/2024, pubblicato sul BURC n. 63 del 09/09/2024, è stata disposta la proroga al 

30/09/2024 del termine di scadenza per la presentazione delle proposte progettuali; 

➢ con DD n. 1071 del 27/09/2024, pubblicato sul BURC n. 69 del 07/10/2024, rettificato con DD n.1092 del 

03/10/2024, è stato disposto il differimento al 15/10/2024 del termine di scadenza per la presentazione delle 

proposte progettuali; 

➢ Con D.D. Decreto Dirigenziale n. 1265 del 19/11/2024, pubblicato sul B.U.R.C. n.79 del 19/11/2024, è stata 

approvata la MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROGRAMMA "SCUOLA VIVA" a valere del POR 

CAMPANIA FSE 2021/2027;  

➢ Con il D.D. n°1373 del 04/12/2024, pubblicato sul B.U.R.C. n. 84 del 09/12/20924, è stato approvato l’elenco 

definitivo dei progetti ammessi a finanziamento in cui risulta inserito il progetto di questa istituzione scolastica; 

VISTI altresì 
 

➢ l’atto di concessione controfirmato e repertoriato dagli uffici regionali pervenuto a mezzo PEC in data 

04/03/2025, alle ore 10,04 , prot. 2191 del 05/03/2025;  

➢ la normativa comunitaria, nazionale e regionale in materia di ammissibilità della spesa;  

➢ Il Codice dei contratti pubblici, approvato con D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016, e ss.mm.ii; 

➢ Il D.I. n. 128 del 28 agosto 2018;  

➢  il DPR n.275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it




      

 
   

  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO  
Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONE CARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 
Scuola secondaria di Secondo Grado  

CASTELNUOVO CILENTO  
Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA) - Tel. 0974715036 - C.F. 93017800652 
Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

 

➢  lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE 2014 – 2020 e le linee guida per 

i Beneficiari relativi all’attuazione del PR Campania FSE + 2021-2027;  

➢ l’assunzione al bilancio per l’anno 2025 del progetto sotto riportato:  

➢ VISTO l’avviso prot. n. prot. 3538 del 07/04/2025per il reclutamento di docenti esperti nel 

compito di COORDINATORE DEL PROGETTO 

➢ PRESO ATTO del verbale di valutazione, prot. n. 3751 del 14/04/2025;  

➢ VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 14/04/2025, prot 3765 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria DEFINITIVA così come proposto dalla Commissione di 

valutazione, relativamente all’attività indicata in oggetto:  

 

COORDINATORE DEL PROGETTO 

 

N° D
O

C
E

N
T

E
 

IN
T

E
R

N
O

 

A
T

R
O

 

P
L

E
S

S
O

 

A
 

B
 

C
 

D
 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

 PUNTEGGIO MASSIMO   30 25 35 10 100 

1 AMORESANO ANTONIO  I  1 25 30 3 

 

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo www.ancelkeys.edu.it. 

Avverso il presente provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Maria Masella 

 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it

		2025-05-07T06:18:45+0000
	MARIA MASELLA




